

Maceió/AL, 27 de Setembro de 2022.

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:0E3CF1E1

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0505/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 87/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084777/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de camisas e brindes, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **CONLIC'S COMERCIAL EIRELI – EPP**, inscrita no CNPJ sob o nº. 38.072.514/0001-25, situada na Ladeira Geraldo de Melo Santos, nº. 246 - Sala 01 – Bairro: Farol - Maceió/AL – CEP Nº. 57.051-240, perfazendo o valor total de **R\$ 690.130,50 (Seiscentos e noventa mil, cento e trinta reais e cinquenta centavos).**

ITEM COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
13	Camisa feminina baby look polo, manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Acabamento da manga tipo punho com 50% de algodão e 50% de poliéster. Cores diversas. Personalização Bordado. Tamanhos P, M, G e GG.	UND	5212	PRÓPRIA	29,99	156.307,88
14	Camisa feminina polo (baby look), manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Acabamento da manga tipo punho com 50% de algodão e 50% de poliéster. Diversas cores com impressão colorida em silkscreen frente e verso (arte a definir). Tamanhos P, M, G e GG.	UND	6112	PRÓPRIA	22,00	134.464,00
15	Camisa polo masculina manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Opções de Cores diversas. Personalização em Bordado. Tamanhos P, M, G e GG.	UND	7087	PRÓPRIA	32,00	226.784,00

ITEM COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
24	Camisa feminina baby look polo, manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Acabamento da manga tipo punho com 50% de algodão e 50% de poliéster. Cores diversas. Personalização Bordado. Tamanhos P, M, G e GG.	UND	1738	PRÓPRIA	29,99	52.122,62
25	Camisa feminina polo (baby look), manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Acabamento da manga tipo punho com 50% de algodão e 50% de poliéster. Diversas cores com impressão colorida em silkscreen frente e verso (arte a definir). Tamanhos P, M, G e GG.	UND	2038	PRÓPRIA	22,00	44.836,00
26	Camisa polo masculina manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Opções de Cores diversas. Personalização em Bordado. Tamanhos P, M, G e GG.	UND	2363	PRÓPRIA	32,00	75.616,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOE, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 27 de Setembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Matrícula nº. 0954279-5
Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:07E2FFDB

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0593/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 138/2022-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.047298/2021.

OBJETO: Registro de Preços referente aquisição de MATERIAL ESPORTIVO.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **MRV PLÁSTICOS E COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 17.428.167/0001-50, situada na RUA GONÇALO FERREIRA, Nº. 1.606 – BAIRRO: JARDIM PONTE GRANDE - MOGI DAS CRUZES/SP – CEP Nº. 08.773-000, perfazendo o valor global de **R\$ 6.366,03 (Seis mil, trezentos e sessenta e seis reais e três centavos).**

EXCLUSIVA PARA ME's e EPP's – 100% do item

ITENS	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
07	Caixa plástica para transporte de material, 48 litros, com medidas: C560xL360XA310mm.	UND	191	MVR	33,33	6.366,03